

沙湾区人民医院竞争性谈判评审报告

一、采购活动基本情况介绍

（一）采购项目基本情况介绍

- 1、采购项目：沙湾区人民医院采购 DRG 全流程质控平台服务项目（第二次）
- 2、项目编号：乐沙人采【2022】16号
- 3、项目预算：28万元（预算即最高限价）

（二）采购过程基本情况介绍

本项目于 2022 年 11 月 11 日至 2022 年 11 月 16 日在乐山市沙湾区人民医院官网（<http://www.swqrmmy.cn/>）上（下同）发布采购公告。

报名截止时间为：2022 年 11 月 16 日 12:00 时。

（三）评标办法

最低评标价法。

二、评审地点和评审小组成员名单

（一）按照《谈判文件》规定的时间：于 2022 年 11 月 16 日 14:30 时，在乐山市沙湾区人民医院门诊四楼会议室组织采购活动。

（二）参照《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，在院内采购评审专家库抽取相关方面专家 7 人成立评审小组，参加本次采购项目的评审工作。

（三）评审小组组成：蒲磊（组长）何建宏、雷俊、刘谟、潘明、帅伟、阿宝军。

三、组织情况

（一）到递交响应文件截止时间 2022 年 11 月 16 日 14:30 时止，共 5 家投标人签到并递交了响应文件，且各自确认自己的响应文件密封完好。


（二）开标大会由 胡静 主持，蒲磊（谈判组长）负责现场记录，黄群 进行现场监督。


（三）开标过程是否顺利：是（） 否（）（注：如不顺利，请说明情况）

四、资格、实质性要求、商务要求、报价审查情况

序号	投标人名称	资格审查内容			符合性审查内容				是否通过审查
		具备相应营业执照	授权委托书及身份证复印件	参加本次采购相关政策法规的承诺	是否符合响应要求	实质性要求是否满足	商务要求是否满足		
1	成都数维智方科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
2	重庆腾包科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
3	重庆巨耀广科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
4	四川杰之坤医疗科技有限公司	✓	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✗
5	重庆费控通科技有限公司	✓	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✗

若存在未通过审查情况请评审组详述原因：
 四川杰之坤医疗科技有限公司：1. 辅助诊断系统中未提供在医生书写病历前，智能推荐ICD-10和ICD-9-CM3编码详细功能截图，提供截图为病历系统原控编码提醒，不是在医生端填写诊断前提供智能推荐。2. 重庆费控通科技有限公司：1. 辅助诊断系统证明材料没有提供在医生书写病历前根据医生中心的医嘱，输入产生的诊断记录，病历生成结合采集中心和CHS-DRG为相关规则。
 注：审查内容满足要求的，在相应栏目划“√”；不满足要求的，在相应的栏目注明原因；是否通过审查；通过的再相应栏目划“√”。有提供智能诊断编码。

评审小组成员（签字）：
 (组长)
 何超宏 何超宏 何超宏 何超宏 何超宏

监督人员意见：


1、满足资格、实质性要求、商务要求、报价限额的供应商是否达到三家：是 (✓) 否 ()
 2、谈判是否终止：是 () 否 (✓)

五、参加最后报价的供应商及报价情况

序号	投标人名称	产品名称	规格型号及生产厂家	数量	第一轮报价 (元)	最后报价 (元)
1	成都数维智方科技有限公司	/	/	/	275000.00	269000.00
2	重庆瞻仓科技有限公司	/	/	/	280000.00	275000.00
3	重庆巨得广科技有限公司	/	/	/	267000.00	260000.00

六、评审小组推荐建议

序号	产品名称	成交候选人名次	成交候选人名称	成交价 (元)	评审小组	监督人员意见
1	双向流程程序 控车台服务项目	第一成交候选人	重庆巨得广科技有限公司	260000.00	李何强 潘志明 孙强 潘志明 李何强	[Signature]
2		第二成交候选人	成都数维智方科技有限公司	269000.00		
3		第三成交候选人	重庆瞻仓科技有限公司	275000.00		

七、评审小组成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

2022 年 11 月 16 日